[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº        /2008.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. Cylo Carmindo de Melo, Presidente da Banda de Música “União dos Artistas”, cumprimentando-o, juntamente com os demais membros da atual Diretoria, e músicos que hoje a compoem, pelo aniversário de 130 anos da Banda, que desde sua fundação participa ativamente de eventos sociais no município, com suas brilhantes apresentações musicais, bem como representa nossa cidade em diversos locais, através de Encontro de Bandas de Músicas.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

CYLO CARMINDO DE MELO

DD.PRESIDENTE DA BANDA DE MÚSICA UNIÃO DOS ARTISTAS.

RUA DOUTOR CHASSIM, 156, CENTRO

35.700-018– SETE LAGOAS – MG

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2008.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av. Getulio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 408 – Centro – Sete Lagoas – MG

[image: image1.png]